
1  Програмний комплекс АВК - 5 (3.10.0)  - 1 - 11_КД_ЛК1_07-01-02

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів
війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;
-

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Малі архітектурні форми

Благоустрій та озеленення території

Основа: Кошторисна вартість 1826,650  тис. грн.
креслення (специфікації ) № Кошторисна трудомісткість 0,44916  тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 68,905  тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6  розряд

№
Ч.ч.

.

Обґрунту-
вання
(шифр
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль-
кість

Вартість одиниці,
грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда

робітників, люд.год.

Всього
експлуа-
тації
машин

Всього заробіт-
ної плати

експлуа-
тації
машин

не зайнятих
обслуговуванням

машин

заробіт-
ної плати

в тому
числі за-
робітної
плати

в тому
числі за-
робітної
плати

тих, що
обслуговують 
машини

на одини-
цю всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 550101-144
варіант 5

Лава для сидіння "Екстра-класік"
(1660/450/800 мм)

шт 12 9568,00
  -    

__-__
  -    

114816   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

2 550101-144
варіант 6

Урна для сміття "Екстра-класік"
(1660/450/600 мм)

шт 7 3827,20
  -    

__-__
  -    

26790   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

 Парковий світлодіодний світильник Stolb
Park CUT-5

3 КБ1-165-6 Копання ям для стояків і стовпів вручну без
кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м,
група ґрунтів 2

100м3 0,0528 29635,76
29635,76

__-__
  -    

1565 1565 __-__
  -    

261,8000
  -    

13,82
  -    

4 КБ11-2-4 Улаштування ущільнених трамбівками
підстилаючих щебеневих шарів [ Щебінь із
природного каменю для будівельних робіт,
фракція 5-20 мм]

м3 1,056 2350,58
603,14

483,23
181,38

2482 637 510
192

4,7800
1,3014

5,05
1,37

5 КБ6-1-1 Улаштування бетонної підготовки [ бетон
важкий В 20 (М 250), крупнiсть заповнювача
5-20мм]

100м3 0,04224 430371,95
18165,38

3197,56
1702,91

18179 767 135
72

150,7000
10,6641

6,37
0,45



2  Програмний комплекс АВК - 5 (3.10.0)  - 2 - 11_КД_ЛК1_07-01-02

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6 КБ33-259-1 Установлення опор з металевих труб вагою

до 0,1 т
опора 33 583,33

182,74
400,59
115,78

19250 6030 13220
3821

1,3600
0,7168

44,88
23,65

7 КБ33-115-1 Установлення світильників з лампами LED шт 33 875,85
293,47

582,38
177,19

28903 9685 19218
5847

2,0600
1,0263

67,98
33,87

8 1516-3001
варіант 1

Парковий світлодіодний світильник Stolb
Park Cut-5

шт 33 26325,00
  -    

__-__
  -    

868725   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

 Парковий світлодіодний світильник Stolb
Park CUT-3T

9 КБ1-165-6 Копання ям для стояків і стовпів вручну без
кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м,
група ґрунтів 2

100м3 0,0368 29635,76
29635,76

__-__
  -    

1091 1091 __-__
  -    

261,8000
  -    

9,63
  -    

10 КБ11-2-4 Улаштування ущільнених трамбівками
підстилаючих щебеневих шарів [ Щебінь із
природного каменю для будівельних робіт,
фракція 5-20 мм]

м3 0,736 2350,58
603,14

483,23
181,38

1730 444 356
133

4,7800
1,3014

3,52
0,96

11 КБ6-1-1 Улаштування бетонної підготовки [ бетон
важкий В 20 (М 250), крупнiсть заповнювача
5-20мм]

100м3 0,02944 430371,95
18165,38

3197,56
1702,91

12670 535 94
50

150,7000
10,6641

4,44
0,31

12 КБ33-259-1 Установлення опор з металевих труб вагою
до 0,1 т

опора 23 583,33
182,74

400,59
115,78

13417 4203 9214
2663

1,3600
0,7168

31,28
16,49

13 КБ33-115-1 Установлення світильників з лампами LED шт 46 875,85
293,47

582,38
177,19

40289 13500 26789
8151

2,0600
1,0263

94,76
47,21

14 1516-3002
варіант 1

Парковий світлодіодний світильник Stolb
Park Cut-3T

шт 23 25447,50
  -    

__-__
  -    

585293   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

  Разом прямі витрати по кошторису 1735200 38457 69536
20929

281,73
124,31

  Разом устаткування, грн. 1595624
 Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. 62660
Всього устаткування, грн. 1658284
  Разом будівельні роботи, грн. 139576
       в тому числi:
       вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 31583
       всього заробiтна плата, грн. 59386
  Загальновиробничi витрати, грн. 27759
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 43,12
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 9519

Порядок, п.
3.14

  Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та 
  інвентарю ( будівельні роботи ) 147167,38 х 0,007, грн.

1030

  Всього будівельні роботи, грн. 168365



3  Програмний комплекс АВК - 5 (3.10.0)  - 3 - 11_КД_ЛК1_07-01-02

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _

 Всього по кошторису 1826650
 Кошторисна трудомісткість, люд.год. 449,16

  Кошторисна заробiтна плата, грн. 68905

                                     Склав               _____________________________________
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


